
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Центр образования Смородинский» 

(МКОУ «Центр образования Смородинский») 

 

ПРИКАЗ 

 

13.01.2025 
               с. Смородино                                                       № 03-д 

 

 

Об утверждении локальных актов  
МКОУ «Центр образования Смородинский» 

 

Во исполнение ФЗ РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие локальные акты по антикоррупционной 

деятельности в МКОУ «Центр образования Смородинский»: 
  

№ п/п Локальные акты 

1.  Программа по антикоррупционному просвещению обучающихся МКОУ «Центр 

образования Смородинский» на 2025 год 

2.  Положение о добровольных пожертвованиях  Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения «Центр образования Смородинский»  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор          И.В. Попович 
 

 

 

 

 

Ознакомлены с приказом от 13.01.2025 № 03-д: 

 

ФИО Дата Подпись 
Акимова Татьяна Юрьевна   

Буланкина Мария Викторовна   

Воронкова Анастасия Михайловна   

Дьячкова Вера Сергеевна   

Иванина Надежда Викторовна   

Изотова Татьяна Петровна   

Коя Владимир Витальевич   

Криворукова Елена Анатольевна      

Култыгина Олеся Владимировна   

Лукьянчикова Валентина Ивановна   

Маликова Ольга Владимировна   

Николаев Михаил Юрьевич   

Пахрин Александр Николаевич   

Пахрина Ольга Александровна   

Перцев Александр Владимирович   

Плетухина  Надежа Николаевна   



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Центр образования Смородинский» 

(МКОУ «Центр образования Смородинский») 
Попова Ольга Викторовна   

Ростовцева Лариса Валерьевна   

Самохвалова Алла Константиновна   

Скотникова Наталья Михайловна   

Турлин Александр Васильевич   

Турлина Лидия Михайловна   

Тюрина Анастасия Владимировна   

Уланова Наталья Владимировна   

Хасьян Елена Александровна     

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 


		2025-01-20T22:21:59+0300
	Попович Ирина Владимировна




